
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG d.d. 9 september 2021

  

  

Faillissementsnummer F.15/21/111 - F.15/21/110 - F. 15/21/109

Datum faillissement 27 juli 2021

Rechter-commissaris J. van der Kluit

Curator H.D.S. Lasonder

betrekking hebbend op verslag nr. 1

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       550,00€                 550,00€                 

bank -€                       -€                       -€                       

giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen

activa (machines, (kantoor-)inventaris, rollend materieel, voorraad) -€                       765.908,00€          765.908,00€          -€                         

Audi PX-215-L -€                       23.100,00€            23.100,00€            -€                         

voorraad -€                       72.482,00€            72.482,00€            -€                         

onderhanden werk -€                       223.541,00€          223.541,00€          -€                         

IE-rechten -€                       5.000,00€              5.000,00€              -€                         

goodwill en immateriële activa -€                       75.000,00€            75.000,00€            -€                         

schadevergoeding -€                       35.000,00€            35.000,00€            -€                         

gebruiksvergoeding -€                       22.000,00€            22.000,00€            -€                         

Debiteurenportefeuille 210.305,00€          210.305,00€          

af: pandrecht Rabobank -€                       -461.797,52€         -461.797,52€         -€                         

af: restschuld financial leaseovereenkomst ING -€                       -51.424,56€           -51.424,56€           -€                         

3. debiteuren

prefaillissementsdebiteuren -€                       -€                       -€                       

boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten

boedelbijdrage Wabtec -€                       605,00€                 605,00€                 105,00€                   

restitutie belastingdienst -€                       -€                       -€                       

rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal -€                       920.268,92€          920.268,92€          105,00€                   

B. REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator besch. -€                       -€                       -€                       -€                         

FDR & Associés (taxatie + verzekering) -€                       19.934,75€            19.934,75€            3.459,75€                

Nuijten & Nederpel -€                       3.954,23€              3.954,23€              686,27€                   

publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         

uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         

gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         

verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         

fiscus -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       23.888,98€            23.888,98€            23.888,98€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A -€                       -€                       920.268,92€          

totaal B -€                       -€                       23.888,98€            

7. saldo boedelrekening -€                       -€                       896.379,94€          

in het faillissement van: Snaas Metaalwaren B.V., Snaas Magazijninrichting B.V., Snaas Bedrijven B.V.


